
 
Strona 1 z 2 

 

 

Warszawa, 26-03-2019 r. 

Nr sprawy: PN-17/19/JP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
przekazana na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zakup odzieży białej i roboczej oraz piżam, nr PN-17/19/JP 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   
480  927,54 PLN  brutto, w tym:  

- pakiet 1: odzież biała    - 347 904,27 PLN  
- pakiet 2: piżamy    -   46 142,22 PLN 
- pakiet 3: ubrania robocze   -   24 600,00 PLN 
- pakiet 4: czapki i rękawice   -     4 963,05 PLN 
- pakiet 5: kurtki i bezrękawniki   -   57 041,24 PLN  
- pakiet 6: płaszcze przeciwdeszczowe -        276,75 PLN 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
 oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 
(pakiet nr ...) 

w PLN  

Termin  
dostawy   

(do 14 dni 
roboczych) 

Termin 
przydatności  

do użycia 
(min. 12 m-cy) 

 

Warunki 
płatności 

Próbki  
złożono 
tak/nie 

1 
Zakład Produkcji Pościeli 
„ŚWIT” Izabela Wintoniak  
ul. Błotna 5 B 
65-133 Zielona Góra 

Pakiet 1:  163 448,55 
Pakiet 2:    21 456,12 
Pakiet 3:      7 995,00 

 14 dni 12 m-cy 60 dni TAK 

2 

ODZIEŻ ROBOCZA Sp. J.  
Drela i Wspólnicy  
ul. Krakowska  
25 25-036 Kielce 

 

Pakiet 1: 347 425,80 
Pakiet 2:    46 089,33 
Pakiet 3:    24 354,00 
Pakiet 4:         846,24 
Pakiet 5:   57 041,25 
Pakiet 6:        275,64 

 14 dni 12 m-cy 60 dni TAK  



 
Strona 2 z 2 

 

3 

„REDAR” P.P.H.U.  
Ryszard Klepacz 
ul. Biała. 144/1 
26-600 Radom 

 

Pakiet 1: 156 358,10 14 dni 12 m-cy 60 dni TAK 

 

 

KIEROWNIK 
     DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

              I  ZAOPATRZANIA 
                   Centrum Onkologii - Instytutu 

                      im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

mgr Monika Szwarczewska 

 

 


